АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2015 г.

№ 02

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	Об организации воинского учёта и бронирования граждан,

пребывающих в запасе в администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 199 7года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 25.12.1998 № 1541 «Положение о воинском учёте и от 26.02.1998 № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооружённых Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Первому заместителю Главы администрации - руководителю аппарата муниципального образования «Тереньгульский район» Головко А.А. организовать воинский учёт всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому учёту и бронированию граждан, пребывающих в запасе.

1.1. Обязанности по ведению воинского учёта, бронированию граждан, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчётности возложить на специалиста отдела правового и кадрового обеспечения Логинову Ю.Н.

1.2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Логиновой Ю.Н., временное исполнение обязанностей по ведению воинского учёта и бронированию граждан, пребывающих в запасе, возложить на консультанта отдела правового и кадрового обеспечения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
0002*

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

         И.А. Самойлов

«СОГЛАСОВАНО»

Начальник ФКУ ОВК Ульяновской области

по Сенгилеевскому и Тереньгульскому районам

А.А. Шильников